sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, CEP – 46990-000 CNPJ
13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do julgamento dos Documentos de Habilitação da
Tomada de Preços Nº 005/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS E
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL NA SEDE
DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. Empresas Habilitadas:
CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ: 02.730.635/0001-70;
ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.500.706/0001-37;
CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA, CNPJ:
40.674.854/0001-78; TRINDADE CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ
05.384.561/0001-5; ALIANÇA VICTOR LTDA, inscrita no CNPJ 12.415.084/0001-03.
Empresas Inabilitadas: CONSTRUART ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
41.110.409/0001-48; AGIUS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA, inscrita no CNPJ: 40.951.356/0001-25; SHAMAH CONSTRUTORA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 17.947.812/0001-41, PANAMÁ E CONSTRUÇÃO DE
RODOVIAS E FERROVIAS, SERVIÇOS E OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ nº
42.224.386/0001-65; TARDELLY MAURICIO ABADE SODRÉ LTDA, inscrita no
CNPJ nº 17.093.938/0001-04;; CARIBÉ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 38.493.385/0001-49; CONSTRUTECH SERVIÇOS DA
CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 47.370.672/0001-52. As razões que motivaram
julgamento foram registradas em Ata nº 02 da referida Tomada de Preço, após análise
de todos os Documentos de Habilitação das empresas. Ressaltamos que todos os
atos deste processo estão disponíveis no Setor de Licitações para quem possa
interessar. Pelo exposto, abre-se prazo de cinco dias úteis para fase recursal,
conforme art. 109 da Lei 8.666/93, a contar da publicação deste aviso. Demais atos
do andamento deste processo, serão publicados no DOM e deverão ser
acompanhados pelos licitantes interessados. Souto Soares/BA, 16 de fevereiro de
2024. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B51B81E86B943DB8A3C409D072FD8B26

		2024-02-16T15:56:31-0300